

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020
Processo Administrativo Nº 005632/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 19/03/2020 17:28:46

				TOTAL DO PROCESSO: 43.886,80
ALESSANDRA NUNES LORDS ME			03.865.570/0001-32	11.353,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	2,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cemar	Modelo: 500213	
Descrição: BAMBOLÊ EM POLIETILENO BAMBOLÊ EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 15 MM DE DIÂMETRO, COM ESPESSURA DO CANO EM 1,5MM. CORES VARIADAS .				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 320,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 004	30,00	Total: 240,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Megsport	Modelo: 2020	
Descrição: BERMUDA EM TACTEL MICROFIBRA PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK E ACABAMENTO EM VIÉS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 240,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 048	60,00	Total: 3.000,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Live Up	Modelo: 3221	
Descrição: BOLA SUÍÇA - 65CM AZUL COM BOMBA DE AR CAPACIDADE - SUPORTA ATÉ 150 KG.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 067	24,00	Total: 576,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Magussy	Modelo: 1061	
Descrição: BOMBA DE INFLAR BOLAS CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO RÍGIDO, SISTEMA DOUBLE ACTION, COM ALONGADOR FLEXÍVEL, ACOMPANHAM 2 AGULHAS, SENDO UMA ACOPLADA NO CABO DA BOMBA.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 576,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 067	50,00	Total: 400,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Megsport	Modelo: 2050	
Descrição: CALÇA EM TACTEL MICROFIBRA COM LOGO PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK E ACABAMENTO EM VIÉS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 048	36,80	Total: 294,40
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Megsport	Modelo: 1010	
Descrição: CAMISA JAQUARD DRIFIT PERSONALIZADA EM ESTAMPA DIGITAL, EM SUBLIMAÇÃO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,80			Total Item: 294,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	58,00	Total: 232,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: ML	Modelo: Nylon	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE FABRICADA EM MATERIAIS DE GRANDE RESISTÊNCIA PARA UMA DURABILIDADE MUITO MAIOR, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: NYLON E POLIPROPILENO, DIMENSÃO DO PRODUTO: 04METROS ? 08 DEGRAUS, OUTROS DIFERENCIAIS: PROPÕE DIVERSIDADE EM EXERCÍCIOS DE AGILIDADE, FORTALECE OS MÚSCULOS INFERIORES E A COORDENAÇÃO MOTORA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 232,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 048 115,00 **Total: 920,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: Megsport Modelo: 2080

Descrição: JAQUETA EM TACTEL MICROFIBRA, FORRADA EM TECIDO POLIÉSTER, PERSONALIZADA COM LOGOS EM SILK

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 920,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 067 370,00 **Total: 1.480,00**

Item: 48 Unidade: JG Marca: Megsport Modelo: 10015

Descrição: JOGO DE COLETES DRY FIT LISO (15PÇS) COM NUMERO E LOGO CONFORME SOLICITADA PELA SECRETARIA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 1.480,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 067 6,20 **Total: 620,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: Rema Modelo: 300

Descrição: MEDALHAS DE OURO MEDALHAS DE OURO:COM 0,50CM COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 620,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 029 3,65 **Total: 365,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: Rema Modelo: 300

Descrição: MEDALHAS DE PRATA MEDALHAS DE PRATA COM 0,50, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 365,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 048 200,00 **Total: 400,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: Spitter Modelo: F2 CA

Descrição: REDE DE VOLEI VÔLEI FIO 2,5MM NA COR PRETA, MALHA 10 X 10 COM LONA SUPERIOR E INFERIOR, QUADRO ESTRUTURAL DE CORDA 6MM, ILHÓS NAS EXTREMIDADES, REFORÇO NAS EXTREMIDADES PARA PROTEGER CONTRA AÇÃO CORTANTE DO CABO DE AÇO, GUIA PARA PASSAGEM DO CABO DE AÇO, ESTICADORES E GANCHO PARA FÁCIL INSTALAÇÃO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 048 140,00 **Total: 280,00**

Item: 40 Unidade: PR Marca: Spitter Modelo: F4 Nylon

Descrição: REDE FUTSAL FIO 14

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 280,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 064 43,00 **Total: 86,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: Panguê Modelo: F8 Seda

Descrição: REDE PARA BASQUETE CONFECCIONADA NO FIO 8 DE SEDA (POLIPROPILENO) 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. MODELO NBA REFORÇADO COR BRANCA NATURAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 86,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 004 130,00 **Total: 260,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 33	Unidade: UN	Marca: Vitória	Modelo: 400143	
Descrição: TROFEU ARTILHEIRO TROFEU ARTILHEIRO MEDINDO 40CM, COM BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 260,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 029	200,00	Total: 400,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Jeps	Modelo: 1356	
Descrição: TROFEU CAMPEÃO TROFEU CAMPEÃO: TROFÉU CAMPEÃO ? 70CM, BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 400,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 092	370,00	Total: 370,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Jeps	Modelo: 2310	
Descrição: TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL 90CM, BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 370,00		Total Item: 370,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 009	640,00	Total: 640,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Jeps	Modelo: 2392	
Descrição: TROFEU CAMPEÃO TITULAR TROFEU CAMPEÃO TITULAR COM 1,45 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 26,5 CM DE LARGURA, COM ESTATUETA FIXA DE RAMO DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA. QUATRO TAÇAS FIXAS NA COR DOURADA SOBRE A BASE, ACIMA DESTAS TAÇAS, QUATRO COLUNAS EM CANOS NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTES METALIZADOS NA COR DOURADO, UMA BASE DE MADEIRA OCTOGONAL NA COR PRETA ADORNADA COM QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE ÁGUIAS METALIZADAS NA COR DOURADA, NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADO, TAÇA FECHADA NA COR DOURADO ESCURO COM 45 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL, DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA, COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM O BRASÃO DA PREFEITURA.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 640,00		Total Item: 640,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 073	130,00	Total: 260,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Vitória	Modelo: 501340	
Descrição: TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR : COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM A GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA, ALTURA DE 18CM BASE RETANGULAR COM 20,50 CM DE LARGURA METALIZADO NA COR DOURADA, COM 7 CM, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL ENTRE JOGADOR DE FUTEBOL, GOLEIRO E CHUTEIRO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 260,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 092	210,00	Total: 210,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Jeps	Modelo: 1356	
Descrição: TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL 70CM, BASE PRETA, TAÇA DOURADA, GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA, BRASÃO DA PREFEITURA E LOGOMARCA DO EVENTO.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 210,00		Total Item: 210,00
ANDRE E.S. SCHILLING			02.441.945/0001-74	11.638,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	124,99	Total: 1.249,90
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Pista e Campo	Modelo: ajustável	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: BARRINHA DE PVA PARA TREINAMENTO LARGURA 60CM ? ALTURA AJUSTÁVEL 38, 46 E 53 CM, O MODELO DE PVC MAIS PARECIDO COM UMA BARRINHA DE ATLETISMO, FABRICADO DE MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COR: AZUL COM DETALHAMENTO EM VERMELHO, AJUSTE DE ALTURA COM BOTÕES RETRÁTEIS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,99** Total Item: 1.249,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 046 39,00 **Total: 390,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: Raccor Modelo: voleibol

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL CATEGORIA ADULTO, CONFECCIONADO EM LAMINADO PVC, 18 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, PESO 260-280GR, CIRCUNFERÊNCIA 65-67CM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 390,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 062 67,89 **Total: 9.504,60**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Marca própria Modelo: 120x50x0cm

Descrição: COLCHONETE PARA GINASTICA 120X50X5CM COLCHONETE PARA GINASTICA COM REVESTIMENTO EM CURVIM NA COR AZUL, MEDIDO APROXIMADAMENTE 120X50X5CM

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 67,89** Total Item: 9.504,60

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 046 246,99 **Total: 493,98**

Item: 42 Unidade: KIT Marca: Marca Própria Modelo: treinamento agilidade

Descrição: ESTACAS PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE KIT COM 08 ESTACAS, MATERIAL: PVC MEDIDA: 1,6M DE ALTURA, ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 246,99** Total Item: 493,98

RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME **16.835.379/0001-90** **1.050,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 003 6,50 **Total: 650,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: IMP Modelo:

Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO Material em polietileno, Base quadrada, Medidas: 28,5cm Comprimento - 28,5cm Largura - 50cm Altura
Inf. detal.: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 650,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 003 400,00 **Total: 400,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: INDÚSTRIA VITÓRIA Modelo:

Descrição: TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE COM ALTURA DE 1,30 CM BASE OCTOGONAL COM 26,50 CM DE LARGURA NA COR PRETA, UM ESTAGIO COM BASE DE MADEIRA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA COM 44 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, TAMPA DA TAÇA E ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, COLUNAS NA COR DOURADA COM DETALHES NA COR PRATA E AZUL, UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITORIA) FIXA NA BASE, COM GRAVAÇÃO COMPUTADORIZADA COM GRAVAÇÃO DO EVENTO E COM BRASÃO DA PREFEITURA.
Inf. detal.: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 400,00

WR LICITAÇÕES DESENVOLVIMENTO **26.863.493/0001-87** **7.319,92**
EMPRESARIAL, COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA ME

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 064 1.499,99 **Total: 5.999,96**

Item: 49 Unidade: KIT Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: KIT DE UNIFORME DRY FIT LISO TAMANHO G COM 24 PEÇAS CONTENDO 22 CAMISAS, 22 CALÇÕES, 24 MEIÕES FIO 04, 02 CAMISAS NUMERO 1 E 12 PARA GOLEIRO E 02 BERMUDAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.499,99	Total Item: 5.999,96		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 001	209,99	Total: 419,98
Item: 31	Unidade: PR	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: REDE DE GOL PARA SOCIETY CONFECCIONADA EM FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS, MEDINDO 5,00 X 2,30 X 1,00 X 1,00 METROS, FIO 4MM, MALHA 14.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,99	Total Item: 419,98		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 001	449,99	Total: 899,98
Item: 32	Unidade: PR	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU: FIO 4,00MM, SEDA, MALHA 15X15CM , LARGURA 7,50M, ALTURA 2,50M E LATERAL 2,00M.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,99	Total Item: 899,98		
O.E.PEREIRA BRINQUEDOS		33.966.390/0001-08		12.525,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 051	83,50	Total: 12.525,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: EVASOLA	Modelo: EVASOLA	
Descrição: TATAME CONFECCIONADO EM E.V.A + BORRACHA EXPANDIDA ESPESSURA DE 37 MM, PRODUZIDO EM 12 CAMADAS, PODENDO SER UTILIZADO DOS DOIS LADOS, TENDO SUAS EXTREMIDADES SILICONIZADAS COM UMA GRAVURA REPRESENTANDO UMA ESTEIRA E COM BORDA DE PROTEÇÃO. PODER DE ABSORÇÃO DE 100KG P/M3 E DUREZA SH04 E 00. TAMANHO OFICIAL: 1,00 M X 1,00 M, COM DUAS CORES, CORTE DE ENCAIXE E BORDAS NAS EXTREMIDADES.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,50	Total Item: 12.525,00		

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO